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Kjære muslimer! 

I verset jeg har lest sier vår Herre slik: 

«Å, dere troende! Frykt alltid Allah, og si 

sanne og rette ord slik at Han vil ordne 

(alle) handlingene deres og tilgi dere 

syndene deres. Den som viser Allah og 

Sendebudet Hans lydighet, har i sannhet 

oppnådd en stor seier.» [1] 

I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh.) slik: «Tro og vantro, sannhet 

og løgn, forræderi og tillit kan ikke 

sameksistere i et menneskets hjerte på 

samme tid.» [2] 

Kjære troende! 

Religionen Islam er bygget på sannhet 

og ærlighet. Faktisk så mye at den første 

egenskapen til både vår profet (fvmh.), som 

ble sendt som en nåde for alle mennesker, og 

andre profetene er sidq, som betyr 

sannferdighet og ærlighet. Ærlighet er den 

fremste moralske dyden som man tenker på 

når man nevner en muslim. Sannferdighet er 

nemlig frelsens lys, kjernen i den rette sti og 

et nødvendig følge av høy moral. Det 

sannferdige ordet, troens stemme, det å 

fortelle sannheten er det mest framtredende 

kjennetegnet til den troende. Faktisk sier vår 

kjære profet (fvmh.) slik i en av sine hadith: 

«Den som tror på Allah og det hinsidige 

livet bør enten tale godt eller tie.» [3] 

Kjære muslimer! 

Det finnes godhet i sannferdighet og 

ondskap i løgn. Sannferdighet bringer godhet 

og barakah (velsignelser) til mennesket. Løgn 

bringer ondskap og mangel på barakah 

(velsignelser) for mennesket. Sannferdighet 

øker menneskets verdighet og ære. Løgn fører 

derimot til forferdelse og undergang. Faktisk 

advarer vår profet (fvmh.) oss om dette slik: 

«Forlat ikke sannferdigheten. 

Sannferdighet fører nemlig mennesket til 

godhet og godhet fører til jannah. Hvis en 

person alltid forteller sannheten og ikke 

viker fra sannheten, blir han nedskrevet 

som ‘sannferdig’ i Allahs øyne. Unngå å 

lyve! Løgn fører nemlig mennesket til 

ondskap og ondskap fører til jahannam. 

Hvis en person konstant lyver og driver 

med løgn, blir han nedskrevet som ‘løgner’ 

i Allahs øyne.» [4] 

Mine kjære brødre! 

Blanding av løgn i ordene som sies er 

den største årsaken til spredning av ugagn, 

avslutning av vennskap, tap av rettigheter, tap 

av tillit i familien, reduksjon av kjærlighet og 

respekt og ikke minst til splittelse av familier 

og hjem i samfunnet. Enhver som bedrar folk 

og ikke engang nøler med å avlegge falske ed 

i forbindelse med dette, er dømt til undergang 

i begge verdenene. Det å akseptere alt man 

hører som sant uten å undersøke det nærmere 

og, bevisst eller ubevisst, bidra til at løgnen 

sprer seg, er også en handling som fører 

ansvar med seg på samme måte som det å lyve 

er en stor synd. 

Så la oss ikke krenke noens ære, 

uavhengig av deres religion, rase eller 

personlighet. La oss ikke snakke dårlig om 

vedkommende sin verdighet og ære. La oss 

gjøre sannferdighet, respekt og kjærlighet til 

det fremste kjennetegnet vårt. La oss holde 

oss unna løgnen som formørker livene våre. 

La oss være blant de sannferdige gjennom 

hvem vi er og hva vi sier. 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 
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